*  (5290)  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  mandat,  ut  provisionem  ecclesiae  Rosklldensis 
recipiat    A»  18»  19o.  ,  Theiner  L  c  69.  no  187. 

*  (5291)  Universis  Christifidelibus  per  Sle(s)wicensem  proTinciam  constitutis  mandat,  ut 
censum .  in  quo  b.  Potro  tenentur,  restituant  et  persolTant  Ao  18o  19o.  i,  Theiner  L  a 
69.  no  188. 

*  (5292)  Episcopis  et  aliis  praelatis  per  Lundensem  provinciam  constitutis  mandat,  nt  in 
niis  quae  (Andreae)  archiepiscopo  Lundensi  per  sedem  apostolicam  sint  commissa,  eidem 
pareant  et  intendant    Ao  18o  l&o.  |i  Theiner  1.  c  69.  no  189. 

*  (5293)  Lingacopensi ,  Stregiensi  {lea.  Stregenensi)  et  Arusiensi  episcopis  mandat,  ut 
(Valorio)  archicpiscopo  Upsalensi  transferendi  ecclesiam  cathedralem  seu  sedem  ad 
locum  qui  dicitur  Sittim,  si  sit  expediens,  tribuant  potestatem.  Ao  18o  19o.  ;i  Theiner 
1.  c  69.  no  190. 

*  (5294)  (Andreae)  archicpiscopo  Lundensi  mandat,  >ut  monachos  de  Purregio  moneat  et 
inducal,  \\i  de  bonis  ecciesiae  sitae  iuxta  ciTitatem  Sle(s)wicensenK  cuius  bona  ipsi  monachi 
possident,  personis  ipsi  ecclesiae  deserTituris  provideant,  ut  tenentur.  Ao  18o  19.  i 
Theiner  L  c.  69.  no  191. 
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♦  (5295)  Universis  Christifidelibns  mandat  eosqne  hortator,  ut  cum  armis  subveniant christianis  in  ultramarinis  pugnantibus  in  subsidium  Terrae  sanctae.  A«  18»  19«.  ll 
Themer  Vet.  mon.  Slav.  merfd.  I.  69.  n»  192. 

♦  (5296)  Potestati  et  populo  Paduanis  mandat,  ut  quandam  ordinationem  seu  statutnm 
per  eos  coutra  suum  episcopum  factam  revocent    A?  18»  l-Qo.  ii  Theiner  1.  c.  69.  n«  193. 

♦  (5297)  Fratribus  militiae  Templi  concedit,  «ut  solvendo  episcopo  Ulixbonensi  quinque solidos  annuos  a  iurisdictione  dicti  episcopi  super  iurisdictione  ecclesiarum  de  Thomar 
sint  exempti..    Ao  18»  19o.  !|  Theiner  I.  c.  69.  n»  194. 

(5298)  (Roberto)  episcopo  Wesprimiensi  (Vespremin.  CJoHect  IV.)  si^ificat,  se  prohibere 
sententialiter,   ne  fratres  Hierosolymitani  hospitalis  s.  Stepham  Alben.  nraesumanti 

Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  30  de  decim.  c.  31  ap.  Boehmer  Corp.  U.  5z8  {tributa  a»  1210);  cf,  argum 
ap.  Theiner  1.  c.  69.  n«  195.  —  «Dudum  adversus  fratres.« 
(5299)  (Alberico)  archiepiscopo  Remensi  et  eius  sufira^aneis  mandat,  ut  sententias  latas 
contra  Lodovicum  primogemtum  (Philippi)  regis  Franciae  et  sequaces  eius,  qui  invadunt 
regnum  Angliae,  publicent  et  eas  faciant  observari.  A®  18»  19«.  llTheiner  1.  c.  69.  no  196: 
Brequigny  Dipl.  11.  u.  1104;  1-i  Opp.  ed.  Migne  III.  994;  Bouquet  Rec.  XIX.  608. 
(5300)  Archiepiscopis  diversis  eorumque  sufl&aganeis  per  regnum  Franciae  constitutis 
idem  mandat.  Ap  18»  19«  ||  Theiner  1.  c.  69.  n»  197;  Brequigny  1.  c.  1104;  Migne  I.  c.  994; 
Bouquet  I.  c.  608. 
(5301)  (Petro)  episcopo  et  abbati  S.  Victoris  Parisiensibus  mandat,  ut  cancellario  Lon- 
donensi  et  quibusdam  aliis  suspectis  de  iniquitate.  ̂ uae  contra  (lohannem)  regem  Angliae 
perpetratur,  assignent  terminum,  ut  se  conspecim  apostolico  repraesentent.  A»  18«  19«.  11 
Themer  1.  c.  69.  n«  198;  Br^quigny  1.  c.  1104;  Migne  1.  c.  994;  Douquet  1.  c.  60a 
(5302)  ArchiepisGopis  et  episcopis  per  regnum  Franciae  constitutis  mandat,  permittant 
ut  ludaei  talem  gestent  nabitum,  per  quem  inter  christianos  decemi  possint,  nec  ad 
talem  portandum  compellant,  j)er  quem  possint  vitae  dispendium  sustinere.  A«  18«  19«.  || 
Theiner  1.  c.  69.  n«  199;  Brequigny  1.  c.  1104;  Migne  I.  c.  994;  Bouquet  L  c.  608. 
(5303)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Cucufaci  annotat  confirmationem  monasterii 
ipsius  cum  omnibus  pertinentiis  suis  factam  per  dominum  Benedictum.  A«  18«  19«.  j! 
Theiner  L  c.  70.  n«  200. 
(5304)  lohanni  de  Castronovo  indul^et,  ut  non  obstante  quod  pater  suus  fuerit  haereticus, 
possit  ad  omnes  ordines  promoven.    A«  18«  19«.  Ij  Theiner  1.  c.  70.  n«  201. 
(5305)  Certis  abbatibus  et  prioribus  mandat,  ut  iuxta  ordinationem  factam  in  concilio 
generali  in  festo  b.  Lucae  convenientes  in  S.  Dionysio  celebrent  capitulum.  A«  18«  19«.  || 
Theiner  L  c.  70.  n«  202. 
(5306)  Abbati  et  conventui  Pulceriarum  confirmat  quandam  ordinationem  factam  super 
rarisdictione,  quam  (WillelmusJ  episcopus  Lingonensis  ab  eisdem  abbate  et  conventu 
exigebat.    A«  18«  19«.  ||  Theiner  1.  c.  70.  n«  203. 
(5307)  Maffistro  et  fratribus  militiae  Templi  annotat  quaedam  privilegia  eis  per  Roma- 
nos  pontinces  concessa  ac  eadem  confirmat    A«  18«  19«.  ||  Theiner  L  c.  70.  n«  204. 
(5308)  Episcopo  Carcassonensi  respondet  ad  quasdam  consultationes  de  haeresi  et  deci- 
mis.    A«  18«  19«.  II  Theiner  1.  c.  70.  n«  205. 
(5309)  Consulibns  lanuensibus  mandat,  ut  quosdam  suorum  concivium  inducant  ad  re- 
vocandum  quendam  tractatum  inter  eos  et  nonnullos  nuntios  apostolicos  super  con- 
ductu  navium  in  subsidium  crucesignatorum.    A«  18«  19«.  !|  Theiner  L  c.  70.  n«  S06. 
(5310)  Universis  per  ducatum  Spoleti  et  comitatum  Assisii  constitutis  mandat,  ut  comi- 
tem  iacobum  consobrinum  et  marescalcum  suum  recipiant  in  rectorem.  A«  18«  19«.  11 
Theiner  L  c.  70.  n«  207. 
(5311)  Abbati  monasterii  de  Pulceriis  et  eius  fratribus  scribit,  se  eos  unacum  quibus- 
dam  bonis  suis  expressatis  sub  b.  Petri  protectione  in  forma  recipere.  A«  18«  19«.  II 
Theiner  L  c.  70.  n«  208. 
(5312)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  lohannis  in  Deserto  Cremonensis  dioc. 
protegehdas  suscipit.    A«  18«  19«.  !i  Theiner  I.  c.  70.  n«  209. 
(5313)  Episcopo  Tirasonensi  et  duobus  aJiis  mandat,  ut  se  informent,  in  quo  H(enricus) 
rex  Castellae  et  M.  soror  regis  Portugaliae  gradu  existunt,  et  referant  A«  18«  19«.  i| 
Theiner  I.  c.  70.  n«  210. 
(5314)  Comiti  Sancio  Aragoniae  et  Cataloniae  mandat,  ut  iuxta  continentiam  litterarum 
cardmalis  legati  exequatur  officium  procurationis  sibi  commissum.  A«  18«  19«.  |i  Theiner 
L  c.  70.  n«  211. 
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Mart.  18